
Pompa ciepła typu split "Splydro" Dimplex

Powietrze otoczenia jako dolne źródło ciepła
Powietrze otoczenia jest dostępne jako źródło energii dla pomp ciepła prawie wszędzie w
nieograniczonym zakresie. Pompy ciepła powietrze/woda typu split firmy Dimplex
wykorzystują ciepło zgromadzone w powietrzu otoczenia do wydajnego i ekologicznego ogrzewania.
W przypadku pomp ciepła typu split wymiennik ciepła ustawiony jest oddzielnie na
zewnątrz budynku oraz połączony z ustawioną wewnątrz wieżą hydrauliczną za pomocą przewodu
czynnika chłodniczego. Pompy ciepła powietrze/woda firmy Dimplex to ekonomiczne systemy
grzewcze zapewniające krótkie okresy amortyzacji, ponieważ z wykorzystywaniem powietrza jako
dolnego źródłaciepła nie są związane koszty inwestycyjne, a systemy pracują wydajnie i niezawodnie
także przy niskich temperaturach zewnętrznych.

 

Maksymalny komfort przez ogrzewanie, chłodzenie i przygotowywanie ciepłej wody
użytkowej
Pompy ciepła typu split składają się z jednostki zewnętrznej i wewnętrznej. Jednostka zewnętrzna
zawiera komponenty układu chłodniczego. Jednostka wewnętrzna składa się ze zbiornika ciepłej
wody użytkowej o pojemności 300 litrów oraz zbiornika ThermoComfort o pojemności 100 litrów.
Wszystkie niezbędne komponenty hydrauliczne są już zainstalowane w jednostce wewnętrznej.
Dzięki optymalnie dopasowanym do siebie komponentom pompa ciepła przez cały rok
zapewnia przyjemny klimat w budynku. Zimą dostarcza wodę grzewczą o maksymalnej temperaturze
55°C. Latem może też być wykorzystywana do chłodzenia, gdyż zapewnia zimną wodę o minimalnej
temperaturze 7°C. Dzięki zastosowaniu zbiornika ciepłej wody użytkowej o dużej pojemności
możliwe jest pokrycie nawet wysokiego zapotrzebowania na ciepłą wodę użytkową bez konieczności
stosowania dodatkowego źródła ciepła.

 

Zalety

Wysoki komfort mieszkania dzięki maksymalnej temperaturze zasilania do 55°C w trybie grzania●

i minimalnej temperaturze 7°C w trybie chłodzenia.
Wysoki komfort cieplej wody użytkowej dzięki temperaturze zasilania 50°C w trybie pompy ciepła,●

łącznie z wysoką wydajnością
Możliwe jest zastosowanie w istniejących budynkach, w połączeniu z dostępnymi generatorami●

ciepła, jak np. kotły olejowe lub gazowe (instalacje biwalentne)
Wygodna instalacja dzięki niewielkiemu zapotrzebowaniu na miejsce przy ustawieniu w budynku i●

w ogrodzie
Jednostka zewnętrzna wyposażona w sprężarkę o regulowanej wydajności (inwerter) - wydajność●

grzewcza zmienia się w zależności od modelu od 2,5 do 9kW lub od 5,5kW do 14kW

 



 

Sterownik pompy ciepła - nowoczesna regulacja
Sterownik pompy ciepła zapewnia także - oprócz efektywnej regulacji - różne możliwości zdalnego
sterowania instalacją grzewczą lub wykorzystywania prądu wytwarzanego przez własną instalację
fotowoltaiczną. Dzięki temu pompa ciepła może być włączana lub wyłączana także podczas podróży
za pośrednictwem smartfona lub tabletu, za pomocą aplikacji Dimplex HeatPump. Poza tym istnieje
możliwość wykorzystywania prądu z własnej instalacji fotowoltaicznej. Dzięki temu wydajność pompy
ciepła dodatkowo zwiększa się poprawia się bilans ekologiczny budynku.

 



 

Dane techniczne

Model LAW 9IMR LAW 14ITR
Budowa split split
Napięcie zasilania [V] 230/400 400
Maksymalna temperatura zasilania
ogrzewania [°C] 55 55

Minimalna temperatura dopływu
chłodzenia [°C] 7 7

Moc cieplna / współczynnik efektywności
według EN 14511 przy A2/W35 [kW/-] 6,2 / 3,2 11,0 / 3,2

Moc cieplna / współczynnik efektywności
według EN 14511 przy A7/W35 [kW/-] 8,9 / 4,3 14,7 / 4,3

Część zewnętrzna, szer. x wys. x gł. [mm] 950x834x330 950x1380x330
Część wewnętrzna, szer. x wys. x gł. [mm] 1920x740x950 1920x740x950
Objętość zasobnika ciepłej
wody użytkowej [l] 277 277



Moc grzałki kołnierzowej [kW] 1,5 1,5
Pojemność zbiornika Thermokomfort [l] 100 100
Pojemność użytkowa (temp. ciepłej wody
użytkowej 45°C, temp. zasobnika 55C) [l] 420 420

 

Łatwa instalacja - liczne możliwości zastosowania
Przemyślany projekt jednostki wewnętrznej i zewnętrznej sprawia, że instalacja pompy ciepła jest
bardzo prosta. Prawie wszystkie potrzebne elementy hydrauliczne, takie jak pompa obiegu
grzewczego lub zawory przełączające, są już wstępnie zamontowane w jednostce wewnętrznej.
Połączenie pomiędzy jednostką wewnętrzną a zewnętrzną realizowane jest w prosty sposób przez
dwa przewody czynnika chłodniczego. Ich instalacja zajmuje bardzo niewiele czasu, a konieczna
powierzchnia ustawienia ograniczona jest do minimum. Pompy ciepła mogą być stosowane jako
system grzewczy nie tylko w nowo budowanych obiektach; bez problemu można podłączyć pompę
ciepła typu split także do systemów grzewczych w istniejących budynkach. Obojętnie, czy jest to
kocioł gazowy, czy olejowy, sterownik pompy ciepła dołącza drugi generator ciepła odpowiednio do
zapotrzebowania, redukując w ten sposób koszty ogrzewania.
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